REZULTATI I PROVIMIT: MENAXHMENTI BANKAR 2 (MASTER)
(Mbajtur më 28.02.2012)

	Nr.
rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05/618/10
	Avni Jashari
	6 (gjashtë)

	2.
	
	Besa Çerkini
	6 (gjashtë)

	3.
	M05/670/10
	Bujar Neziri
	6 (gjashtë)

	4.
	M05/507/10
	Djellusha Shehu
	8 (tetë)

	5.
	M05/026/10
	Drita Ramshaj
	8 (tetë)

	6.
	M05/045
	Fidan Sabedini
	6 (gjashtë)

	7.
	M05/027/06
	Imrane Vllasaliu
	6 (gjashtë)

	8.
	M05/316
	Mustafë Rama 
	8 (tetë)

	9.
	M05/111/10
	Samile Kqiku
	6 (gjashtë)

	10.
	
	Shqipe Avdiu
	6 (gjashtë)

	11.
	M05/024/07
	Yll Alija 
	6 (gjashtë)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Prishtinë,                                                         Prof.Dr. Gazmend Luboteni

Më 15.03.2012                                                


